Elemento filtrante/composição: 

Carvão ativado em bloco 
impregnado com prata coloidal 

(atóxicos). Vida útil: 4000 
litros ou seis meses. Pode ser 
instalado em qualquer 

bebedouro industrial.  
MARCA: WFS 

MODELO: HIPER FLOW 007 

208 UND R$ 62,25  R$ 12.948,00 

VALOR 

TOTAL  
R$ 12.948,00 (Doze Mil Novecentos e Quarenta e Oito Reais)   

TEL: (61) 3011-3101 
licitopdf@gmail.com 

ADE-QD 01 CONJ. D LOTE 05, SALA 105 - PRÓ-DF, P-SUL   

CEILÂNDIA, CEP: 72237-140 

DADOS CADASTRAIS 

 DADOS DA EMPRESA:  

Razão social: LICITOP COMERCIO E SERVIÇO EIRELI-EPP